1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 28/2020 - CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador Orientação para Trabalho de Conclusão

de Curso CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão  de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, em obediência às disposições
contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016,
n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas
competências e atribuições legais, torna público aos interessados o resultado da
homologação  das inscrições ao Edital nº 28/2020, conforme segue:

INSC.

CANDIDATO(A)
INSCRIÇÃO
(SITUAÇÃO)

MOTIVO(S)
(Caso indeferida)

DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO

1 032.871.213-24 INDEFERIDA
Item 4.1 (Experiência não

comprovada)

2 851.554.463-68 DEFERIDA ----------------

3 882.169.933-15 INDEFERIDA
Item 4.1 (Experiência não

comprovada)

4 709.773.723-91 DEFERIDA ----------------

5 479.270.973-34 DEFERIDA ----------------

6 993.853.093-15 DEFERIDA ----------------

7 698.848.113-34 INDEFERIDA
Item 4.1 (Formação acadêmica na

área ou área afins não comprovada)

8 337.274.813-15 DEFERIDA ----------------

9 961.527.453-49 DEFERIDA ----------------

10 065.352.753-53 DEFERIDA ----------------

11 343.005.543-15 DEFERIDA ----------------

12 827.494.343-00 DEFERIDA ----------------

13 966.750.803-00 DEFERIDA ----------------

2

14 010.216.443-66 DEFERIDA ----------------

15 013.571.983-61 INDEFERIDA
Item 4.1 (Formação acadêmica na

área ou área afins não comprovada)

16 003.440.783-96 DEFERIDA ----------------

17 020.144.413-59 DEFERIDA ----------------

18 622.181.663-72 DEFERIDA ----------------

19 018.581.963-02 DEFERIDA ----------------

20 002.498.273-36 INDEFERIDA
Item 4.1 (Formação acadêmica na

área ou área afins não comprovada)

21 026.758.863-19 DEFERIDA ----------------

22 017.325.643-02 DEFERIDA ----------------

23 931.995.543-34 DEFERIDA ----------------

24 900.564.853-87 DEFERIDA ----------------

25 001.685.953-70 DEFERIDA ----------------

26 618.205.633-31 DEFERIDA ----------------

27 657.224.693-00 DEFERIDA ----------------

28 018.606.503-50 DEFERIDA ----------------

Teresina - PI, 29 de setembro de 2020.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado
CEAD/UFPI